
LICITAÇÃO MDF02520 MODALIDADE PROCESSO 2627/2020

VLR ESTIMADO R$ 2.524.448,68 Nº DT ABERTURA 18/09/2020

REQUISITANTE DOP TIPO DT ADJUDICAÇÃO 12/11/2020

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 12/11/2020

VALOR TOTAL

1.968.986,21

2.105.405,39 16,60

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES

Contratação de empresa para execução de obras de remanejamento de adutoras e redes de abastecimento de água na rod. João Ceresar, KM 

62+200 até 63+122

MODO DE DISPUTA FECHADO

0025

MAIOR DESCONTO

NÃO DIFERENCIADO P/ME EPP

CLASSIFIC%

BMC ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA

GRSP SANEAM. SERV. ADMINISTRATIVOS LTDA – ME.

OBJETO

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

22,00


